
/%? 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
n r . 263 

Tartus, _Eli_ m ä r t s 1994.8. 

Ehitusinspektsiooni ning ehitus
projektide ja ekspertiisibüroo 
reorganiseerimisega seotud üle-
andmise-vastuvotmise aktide ja 
IBoubilansi kinnitamine 

Lähtudes Tartu Linnavalitsuse 26.jaanuari 1994.a. maaruse nr. 7 
"Linnavalitsuse struktuuriüksuste reorganiseerimine" p.1.2. Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada ehitusinspektsiooni, ehitusprojektide ja ekspertiisi
büroo ning ehituskorralduse osakonna vaheline ül eandmise-vastu-
votmise koondakt koos lisadega. 

2. Kinnitada ehitusinspektsiooni lopubilanss koos lisadega. 

3. Kinnitada ehitusprojektide ja ekspertiisibüroo lopubilanss koos 
1 isadega. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kui 1 
Linnapea G^ 

ülle Saar 
Linnasekretär 

OO (Greif» trk., 2744. XI 93. 3000. 


